
Information till vårdnadshavare  
Påsknissen flyttar in vol.1 

Dessa påsknissebrev är framtagna av Linda Blom på myperfectday.se. Att få besök av en 
liten påsknisse är ett superkul komplement till julens populära nissebus. Det är under en 
kortare period och därmed lite enklare att hantera. En påsknisse är busig, men det finns 
stora möjligheter för er att anpassa efter egen ork och förmåga. Antingen använder ni er 
helt av breven som kommer färdigskrivna, eller så anpassar ni upplevelsen och skriver egna 
och kompletterar med dom tomma breven som medföljer. 
Ett besök av påsknissen lämnar oändlig plats för kreativitet. Och kom ihåg! Det skall bara 
roligt för såväl stora som små! För barnen blir det en spännande upplevelse oavsett.  

 

 Förklaring till breven 1-8 
Brev 1: Påsknissen berättar kort om sig själv och frågar om hen kan få bo hos er i påsk! Kryssa i JA eller 
NEJ och lägg brevet under dörrmattan. 
 
Brev 2: Påsknissen tackar för att hen får flytta in, presenterar sig (du som vuxen väljer namnet). Låt 
sedan nissen flytta in genom en liten trädörr, husvagn, hus eller kombinera det hela på ditt eget vis. Du 
kan se mängder av inspiration på @myperfectday.se på instagram. 
Uppdrag: Påskharen önskar lite hjälp med att ställa sista sakerna tillrätta, ett förslag är att använda 
våra små flyttlådor och fylla med små prylar som barnet kan få ställa fram åt nissen. 
 
Brev 3: Påsknissen tackar för att ni hjälpte till att packa upp sista grejerna! Nissen berättar att hen 
lagat mat under natten och vill bjuda er på sin favoriträtt. 
Bus: Förbered kvällen innan en stekpanna eller plättlagg och lägg i små godisar i form av stekta ägg.  
 
Brev 4: Påsknissen tycker att det är dags för lite pyssel!  
Uppdrag: Förbered en teckning från nisse och se till att det finns pyssel för barnen att göra. Kanske klä 
påskriset, måla påskbrev eller klippa och klistra med roliga papper. På Myperfectday.se finns även små 
kluringar att printa. 
 
Brev 5: Påsknissen har varit igång och busat under natten och klätt er toalett med ansiktet av en 
påskhare! Tips! Vi har ett färdigt kit att printa eller köpa på Myperfectday.se eller så använder ni eget 
papper och ritar/klipper ansiktet själva. 
Bus: Dekorera toaletten kvällen innan och lägg brevet i nissens lilla brevlåda eller intill hens bo. 
 
Brev 6: Påsknissen har haft besök av sin kompis Hoppe som bjöd på morotskaka. Han tycker att ni 
borde baka något! 
Uppdrag: Förbered så ni kan baka något under dagen, nyttigt, onyttigt, enkelt eller avancerat. Du 
väljer! 
 
Brev 7: Påskafton är här! Det är nu dags att leta efter barnens påskägg! Kanske är dom gömda 
inomhus? Kanske ute i trädgården. Ni väljer själva! Men roligt är om barnen får ett ägg som är fyllt 
med saker som dom älskar, oavsett om det är godis, ett litet pussel eller kanske ett pysselkit. 
Förberedelse: Göm ägget innan ni läser dagens brev. 
 
Brev 8: Påsknissen beger sig tillbaka till påskriket, men hoppas få komma tillbaka nästa år igen. 
Uppdrag: Hjälp gärna nissen att packa sina grejer i exempelvis flyttlådor. 
 
Tidsintervall: Brev 1 lämpar sig att lämna på måndagen under påskveckan och sista brevet på 
annandag påsk (måndagen därpå). Men vill ni ha ett längre besök går det strålande att börja tidigare! 
Speciellt om du anpassar med egna brev. 


